

**Реконструкция детского сада  
№1 в г. Тараклия.(8312-21-  
ГСВ.С)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-7  
Котельная. Внутреннее газоснабжение.**

Valoarea de deviz 20 156,45 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Сантехработы.</b>				
1	ID10E	Robinet de inchidere cu cer (cana) si mufe sau robinet cu cer cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 2" (Кран шаровой Ду50 Р у-0,6МПа)	buc	2,0000	466,630 60,000	933,260 120,000
2	ID10A	Robinet de inchidere cu cer (cana) si mufe sau robinet cu cer cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (кран пружинный муфтовый 116126к Ду20мм)	buc	3,0000	60,110 13,500	180,330 40,500
3	ID10B	Robinet de inchidere cu cer (cana) si mufe sau robinet cu cer cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" (кран пружинный муфтовый 11666к1 Ду15мм)	buc	3,0000	87,500 19,800	262,500 59,400
4	GB05A	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 50 mm (Заглушка Ду-40мм)	buc	1,0000	84,682 15,000	84,682 15,000

1	2	3	4	5	6	7
5	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" (футляр ф100мм)	buc	1,0000	45,730 15,000	45,730 15,000
6	IC20E	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 2" (Трубы стальные электросварные ф57х3)	m	6,0000	83,136 28,500	498,816 171,000
7	IC20A	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" (ст. водогазопроводные 20х2.8мм)	m	6,0000	43,027 16,500	258,163 99,000
8	IC20A	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" (ст. водогазопроводные 20х2.8мм)-продувочная	m	6,0000	43,027 16,500	258,163 99,000
9	IC20A	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" (ст. водогазопроводные 15х2.5мм)	m	2,0000	34,816 16,500	69,631 33,000
10	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	14,0000	3,900 2,700	54,600 37,800
11	GD05A	Curba de sudare, montata la tevi,	buc	3,0000	79,891	239,672

1	2	3	4	5	6	7
		avind Dn 3"; 76-89 mm (Отвод крутоизогнутый 90 Ду=50)			33,600	100,800
12	GE10B1	Termometru cu teaca de protectie - montare (Установка термометра с защитным футляром)(Термометр ртутный в оправе УГ1-240-104)	buc	1,0000	111,639 9,000	111,639 9,000
13	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Крепления газопровода ф50 к кирпичной стене)	kg	4,0000	18,900 6,900	75,600 27,600
14	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Крепления газопровода ф20 к кирпичной стене)	kg	3,0000	18,900 6,900	56,700 20,700
15	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" (Футляр ф50 для тр-да Ду20, Ду15)	buc	1,0000	37,302 12,000	37,302 12,000
		<i>Total</i>	Lei			3 166,788
		<i>Asigurare sociale</i>	24 %			206,352
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			225,769
		<i>Colectarea materialelor</i>	2 %			45,154
		<i>Cheltuielile directe</i>				3 644,063
		<i>Cheltuieli regie</i>	14,5 %			528,389
		<i>Total</i>				4 172,452
		<i>Benificul de deviz</i>	6 %			250,346
		<b>Total Capitolul 1. Сантехработы. Inclusiv salariu</b>				<b>4 422,798 859,800</b>
		<b>2. Capitolul 2. Монтажные работы</b>				
16	ID13D	Supara de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 2"	buc	1,0000	15,370 12,900	15,370 12,900

1	2	3	4	5	6	7
		(Монтаж газового клапана ф50 EVG-50/NA)				
17	ID13D	Монтаж газоанализатора загазованности "Лелека"	buc	1,0000	15,370 12,900	15,370 12,900
18	ID10E	Robinet de inchidere cu cerp (cana) si mufe sau robinet cu cerp cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 2" (Монтаж термозапорного клапана К Т 3-50)	buc	3,0000	62,470 60,000	187,410 180,000
19	ID13D	Naprometr NPM-52	buc	1,0000	15,370 12,900	15,370 12,900
		<i>Total</i>	Lei			233,520
		<i>Asigurare sociale</i>	24 %			52,488
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			1,482
		<i>Colectarea materialelor</i>	2 %			0,296
		<i>Cheltuieli directe</i>				287,786
		<i>Celtuieli rejie</i>	76 %			166,212
		<i>Total</i>				453,998
		<i>Benificul de deviz</i>	6 %			27,240
		<b>Total Capitolul 2. Монтажные работы Inclusiv salariu</b>				<b>481,238 218,700</b>
		<b>3. Capitolul 3. Оборудование.</b>				
20	Pret de piata	Стоимость газового клапана 50 EVG-50/NA	buc	1,0000	2 368,330 0,000	2 368,330 0,000
21	Pret de piata	Газоанализатор загазованности "Лелека"- Thenotitan	buc	1,0000	651,660 0,000	651,660 0,000
22	Pret de piata	Стоимость термозапорного клапана К Т 3 -50	buc	3,0000	2 579,000 0,000	7 737,000 0,000
23	Pret de piata	Naprometr NPM-52	buc	1,0000	250,000 0,000	250,000 0,000
24	Pret de piata	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ-4	buc	1,0000	100,000 0,000	100,000 0,000
25	Pret de piata	Огнетушитель "Момент" (ОП-5)	buc	2,0000	247,500	495,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
26	Pret de piata	Огнетушитель ОХП-10 (ОВП-10)	buc	2,0000	75,000	150,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			11 751,990
		<i>Colectarea materiale</i>	1,2 %			141,024
		<b>Total Capitolul 3. Оборудование. Inclusiv salariu</b>				<b>11 893,014</b>

		Total	Lei	16 797,04
		НДС	20 %	3 359,41
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>20 156,45</b>
				<b>1 078,50</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Реконструкция детского сада  
N1 в г. Тараклия.(8312-21-  
ГСВ.С)**

\_\_\_\_\_ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-7  
Котельная. Внутреннее газоснабжение.**

**Valoarea de deviz 20 156,45 Lei**

Intocmit in prețuri curente 05.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

**Manopera :**

1.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,2400	30,00	7,200
2.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	3,4200	30,00	102,600
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,6400	30,00	559,200
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	13,1500	30,00	394,500
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	30,00	15,000
		<b>Total manopera</b>				<b>1 078,50</b>

**Materiale:**

1.	11110001010001	Naprometr NPM-52	buc	1,0000	250,00	250,000
2.	1111000200012	Стоимость газового клапана 50 EVG-50/NA	buc	1,0000	2 368,33	2 368,330
3.	111101010001	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ-4	buc	1,0000	100,00	100,000
4.	126467216419	Огнетушитель ОП-10	buc	2,0000	75,00	150,000
5.	1264672166781	Огнетушитель "Момент" -ОП-5	buc	2,0000	247,50	495,000
6.	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,3880	35,00	13,580
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,0870	12,00	25,044
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	5,0230	16,00	80,368
9.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	35,00	1,050
10.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,7760	15,00	11,640
11.	2516567010001257	Трубы стальные электросварные ф57x3	m	6,0900	48,59	295,913
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7490	1,40	1,048
13.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	7,0000	12,00	84,000
14.	272210330000050	Отвод крутоизогнутый 90 Ду=50	buc	3,0000	25,83	77,490
15.	2722103310000100	футиляр ф100мм	m	0,3000	95,00	28,500
16.	2722331000015	Футиляр ф50 для тр-да Ду20, Ду15	m	0,5000	48,59	24,295
17.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mm l4	kg	0,7250	12,92	9,367
18.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0720	13,33	0,960
19.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,5980	13,33	7,972
20.	286967010112	Teava din otel (стальные водогазопроводные диам. 15x2.5мм)	m	2,0300	16,08	32,642
21.	2869670110002	Teava din otel (стальные водогазопроводные диам.20x2,8мм)	m	12,1800	24,17	294,390
22.	2872887602015	кран пружинный муфтовый 1166бк1 Ду15мм	buc	3,0000	66,66	199,980
23.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,3400	35,00	11,900
24.	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	1,0000	21,50	21,500
25.	287527420095200	Кран шаровой Ду50 Р у-0,6МПа	buc	2,0000	404,16	808,320
26.	28752742528700	Термозапорный клапан К Т 3 -50	buc	3,0000	2 579,00	7 737,000
27.	2875664702140	Заглушка Ду-40мм	buc	1,0000	24,16	24,160
28.	29677588976220	кран пружинный муфтовый 11612бк Ду20мм	buc	3,0000	45,83	137,490
29.	298654190900121	Газоанализатор "Лелека"-	buc	1,0000	651,66	651,660
30.	3320517355100	Termometre industriale drepte tija 70 0-100 C	buc	1,0000	80,89	80,890
31.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	12,00	0,007
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>14 024,49</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,5600	30,00	16,800
2.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,3300	98,49	32,502
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>49,30</b>

Total	Lei	16 797,04
НДС	20 %	3 359,41

**Total deviz:**

**20 156,45**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Реконструкция детского сада N1 в г. Тараклия.(8312-21-ГСВ.С)**

**Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Сантехработы.</b>				
1	ID10E	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 2" (Кран шаровой Ду50 P y-0,6МПа)	buc			466,630 60,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	30,00	60,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0380	35,00	1,33
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	15,00	1,14
	287527420095200	Кран шаровой Ду50 P y-0,6МПа	buc	1,0000	404,16	404,16
2	ID10A	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (кран пружинный муфтовый 11612бк Ду20мм)	buc			60,110 13,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,4500	30,00	13,50
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	35,00	0,42
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	15,00	0,36
	29677588976220	кран пружинный муфтовый 11612бк Ду20мм	buc	1,0000	45,83	45,83
3	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" (кран пружинный муфтовый 1166бк1 Ду15мм)	buc			87,500 19,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,6600	30,00	19,80
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0160	35,00	0,56
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	15,00	0,48
	2872887602015	кран пружинный муфтовый 1166бк1 Ду15мм	buc	1,0000	66,66	66,66
4	GB05A	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 50 mm (Заглушка Ду-40мм)	buc			84,682 15,000
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	30,00	15,00
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,3400	35,00	11,90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	12,00	0,48

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	16,00	0,64
	2875664702140	Заглушка Ду-40мм	buc	1,0000	24,16	24,16
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,3300	98,49	32,50
5	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" (футляр ф100мм)	buc			45,730 15,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	12,00	0,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	16,00	0,38
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	35,00	0,70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	1,40	0,60
	272210331000010 0	футляр ф100мм	m	0,3000	95,00	28,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	12,00	0,01
6	IC20E	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 2" (Трубы стальные электросварные ф57x3)	m			83,136 28,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9500	30,00	28,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0920	12,00	1,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2150	16,00	3,44
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0530	13,33	0,71
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	13,33	0,07
	251656701000125 7	Трубы стальные электросварные ф57x3	m	1,0150	48,59	49,32
7	IC20A	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" (ст. водогазопроводные 20x2.8мм)	m			43,027 16,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,5500	30,00	16,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	12,00	0,46
	2869670110002	Teava din otel (стальные водогазопроводные диам.20x2,8мм)	m	1,0150	24,17	24,53
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0770	16,00	1,23
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	13,33	0,27
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,33	0,04
8	IC20A	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" (ст. водогазопроводные 20x2.8мм)- продувочная	m			43,027 16,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,5500	30,00	16,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	12,00	0,46
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0770	16,00	1,23
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	13,33	0,27
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,33	0,04
	2869670110002	Teava din otel (стальные водогазопроводные диам.20x2,8мм)	m	1,0150	24,17	24,53
9	IC20A	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" (ст. водогазопроводные 15x2.5мм)	m			34,816 16,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,5500	30,00	16,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	12,00	0,46
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0770	16,00	1,23
	286967010112	Teava din otel (стальные водогазопроводные диам. 15x2,5мм)	m	1,0150	16,08	16,32
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	13,33	0,27
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,33	0,04
10	IE03A	Efectuarea probei de etansitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,900 2,700



1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,0900	30,00	2,70
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	30,00	1,20
11	GD05A	Curba de sudare, montata la tevi, avind Dn 3"; 76-89 mm (Отвод крутоизогнутый 90 Ду=50)	buc			79,891 33,600
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	1,0400	30,00	31,20
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,0800	30,00	2,40
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,2400	12,92	3,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	12,00	3,60
	272210330000050	Отвод крутоизогнутый 90 Ду=50	buc	1,0000	25,83	25,83
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8600	16,00	13,76
12	GE10B1	Termometru cu teaca de protectie - montare (Установка термометра с защитным футляром)(Термометр ртутный в оправе УГ1-240-104)	buc			111,639 9,000
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	1,0000	21,50	21,50
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0050	12,92	0,07
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	12,00	0,01
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0040	35,00	0,14
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0020	16,00	0,03
	3320517355100	Termometre industriale drepte tija 70 0-100 C	buc	1,0000	80,89	80,89
13	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Крепления газопровода ф50 к кирпичной стене)	kg			18,900 6,900
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	12,00	12,00
14	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Крепления газопровода ф20 к кирпичной стене)	kg			18,900 6,900
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	12,00	12,00
15	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" (Футляр ф50 для тр-да Ду20, Ду15)	buc			37,302 12,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	12,00	0,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	16,00	0,14
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	35,00	0,21
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,40	0,45
	2722331000015	Футляр ф50 для тр-да Ду20, Ду15	m	0,5000	48,59	24,30
		<b>2. Capitolul 2. Монтажные работы</b>				
16	ID13D	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 2" (Монтаж газового клапана ф50 EVG-50/NA)	buc			15,370 12,900
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4300	30,00	12,90
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	35,00	1,33
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	15,00	1,14
17	ID13D	Монтаж газоанализатора загазованности "Лелека"	buc			15,370 12,900
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,4300	30,00	12,90
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	35,00	1,33
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	15,00	1,14
18	ID10E	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 2" (Монтаж термозапорного клапана К Т 3- 50)	buc			62,470 60,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	30,00	60,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	35,00	1,33
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	15,00	1,14
19	ID13D	Naporometr NPM-52	buc			15,370

1	2	3	4	5	6	7
						12,900
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,4300	30,00	12,90
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0380	35,00	1,33
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	15,00	1,14
		<b>3. Capitolul 3. Оборудование.</b>				
20	Pret de piata	Стоимость газового клапана 50 EVG-50/NA	buc			2 368,330 0,000
	1111000200012	Стоимость газового клапана 50 EVG-50/NA	buc	1,0000	2 368,33	2 368,33
21	Pret de piata	Газоанализатор загазованности "Лелека"-Thenotitan	buc			651,660 0,000
	298654190900121	Газоанализатор "Лелека"-	buc	1,0000	651,66	651,66
22	Pret de piata	Стоимость термозапорного клапана К Т 3 -50	buc			2 579,000 0,000
	28752742528700	Термозапорный клапан К Т 3 -50	buc	1,0000	2 579,00	2 579,00
23	Pret de piata	Naprometr NPM-52	buc			250,000 0,000
	11110001010001	Naprometr NPM-52	buc	1,0000	250,00	250,00
24	Pret de piata	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ-4	buc			100,000 0,000
	111101010001	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ-4	buc	1,0000	100,00	100,00
25	Pret de piata	Огнетушитель "Момент" (ОП-5)	buc			247,500 0,000
	1264672166781	Огнетушитель "Момент" -ОП-5	buc	1,0000	247,50	247,50
26	Pret de piata	Огнетушитель ОХП-10 (ОВП-10)	buc			75,000 0,000
	126467216419	Огнетушитель ОХП-10	buc	1,0000	75,00	75,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.